



MV Udlejning ApS

Snedkervej 19 A
6740 Bramming
CVR-nr. 36919418

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Bo Dønnergaard Feldskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MV Udlejning ApS

Snedkervej 19 A

6740 Bramming

CVR-nr.: 36919418

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Bo Dønnergaard Feldskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 25 t.kr. mod et overskud på 47 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		124.307	158.997
Af- og nedskrivninger	1	(42.207)	(42.940)
Driftsresultat		82.100	116.057
Andre finansielle omkostninger	2	(49.381)	(56.305)
Resultat før skat		32.719	59.752
Skat af årets resultat	3	(7.922)	(12.981)
Årets resultat		24.797	46.771
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.797	46.771
Resultatdisponering		24.797	46.771

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.822.389	1.839.556
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.642
Materielle aktiver	4	1.822.389	1.842.198
Anlægsaktiver		1.822.389	1.842.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.897	1.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.644	0
Udskudt skat		12.000	11.000
Tilgodehavender		21.541	12.451
Likvide beholdninger		0	2.133
Omsætningsaktiver		21.541	14.584
Aktiver		1.843.930	1.856.782

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		12.860	(11.937)
Egenkapital		62.860	38.063
Gæld til realkreditinstitutter		1.063.948	1.119.980
Bankgæld		544.872	576.881
Deposita		22.750	22.750
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.631.570	1.719.611
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	83.000	75.000
Bankgæld		29.181	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.155	0
Skyldig selskabsskat		16.262	6.381
Anden gæld		18.902	17.727
Kortfristede gældsforpligtelser		149.500	99.108
Gældsforpligtelser		1.781.070	1.818.719
Passiver		1.843.930	1.856.782
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(11.937)	38.063
Årets resultat	0	24.797	24.797
Egenkapital ultimo	50.000	12.860	62.860

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	42.207	42.940
	42.207	42.940

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	403	65
Øvrige finansielle omkostninger	48.978	56.240
	49.381	56.305

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.938	6.381
Ændring af udskudt skat	(1.000)	6.600
Regulering vedrørende tidligere år	(16)	0
	7.922	12.981

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.991.188	17.600
Tilgange	22.400	0
Kostpris ultimo	2.013.588	17.600
Af- og nedskrivninger primo	(151.632)	(14.958)
Årets afskrivninger	(39.567)	(2.642)
Af- og nedskrivninger ultimo	(191.199)	(17.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.822.389	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	56.000	53.000	1.063.948	911.291
Bankgæld	27.000	22.000	544.872	453.565
Deposita	0	0	22.750	0
	83.000	75.000	1.631.570	1.364.856

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B. Feldskov Holding IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Det samlede pant udgør 1.408 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på nom. 850 t.kr. i ejendommen som sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.822 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld på 572 t.kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. 1.250 t.kr. Aktiver omfattet af virksomhedspantet er andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en værdi på 0 kr. og tilgodehavender med en værdi på 1.897 kr. på balancedagen.

Der er kautioneret for bankgæld i søsterselskab. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.20.
